
 
*KUJMXOPIE17T* 

 Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPIE17T 

 601 82  BRNO 

 tel. 541 651 111   datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK009111/21/ORR/OBJ 

 

 

Odběratel  Dodavatel: 

   

Název Jihomoravský kraj  Název Centrum kompetencí  

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3  Sídlo Hornická 1725/1  

 601 82 BRNO   737 01 Český Těšín  

Vyřizuje Bc. Alena Krejčí, DiS.   

Telefon 54165 1374  Telefon  

IČO 70888337  IČO 22755110 

DIČ CZ70888337  DIČ  

 

Předmět objednávky: 
Objednáváme u Vás zajištění vzdělávání pro pracovníky s cílovou skupinou projektu „SKILL Centrum pro cizince v JMK“, reg. čís lo projektu 
CZ.03.3.X/0.0/0.0/15_018/0015127, který je spolufinancovaný z Operačního programu Zaměstnanost.  
 
Název vzdělávací aktivity: Mapování kompetenci švýcarskou metodou CH-Q 
Rozsah:  
-    2x 2 vzdělávací dny v rozsahu 8 h./vyučovací den 
-    externí hodnocení portfolií a akčního plánu 
 
Počet osob: 14 
Termín: vzdělávání bude realizováno dle domluvy, nejpozději do 30.9.2021 
Místo realizace: Mezírka 1, Brno 
Odpovědná osoba: Alena Krejčí 
 
Cena: 
-    vzdělávání:                    65 000 Kč 
-    hodnocení portfolií:             10 500 Kč 
 
Celkem: 75 500 Kč (není plátce DPH) 
 
Při fakturaci uveďte název a číslo projektu - „SKILL Centrum pro cizince v JMK“, reg. číslo projektu CZ.03.3.X/0.0/0.0/15_018/0015127. 
 

 

 

Podrobnosti platby: 

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30  dnů od doručení faktury. 
Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky. 
 

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq. 
 

 

Schválení  

Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Datum 19.02.2021 

  

  

  

    

  
 

Poznámky a připomínky 

 

 

 

 
  


